
UCHWAŁA NR XXI/139/16
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie komunalizacji mienia Skarbu Państwa

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 7 i art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jt. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.) oraz. art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - Przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. 
Nr 32, poz. 191 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Występuje się z wnioskiem do Wojewody Świętokrzyskiego w Kielcach o wydanie decyzji 
komunalizacyjnej na nieruchomości stanowiące własność Skarbu Państwa, dla których w Sądzie Rejonowym w 
Sandomierzu Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzone są ksiegi wieczyste i oznaczone w rejestrach gruntów 
Gminy Klimontów numerami ewidencyjnymi:

1) obręb Nawodzice działa nr 139 o pow. 0,4300 ha / KI1S/00057538/7

2) obręb Nawodzice działka nr 178 o pow. 0,1200 ha / KI1S/00057538/7

3) obręb Nawodzice działka nr 120 o pow. 0,1700 ha / KI1S/00026991/4

4) obręb Nawodzioce działka nr 374 o pow. 0,3100 ha / KI1S/00026991/4

5) obręb Nawodzice działka nr 716 o pow. 0,0300 ha / KI1S/00026991/4

6) obręb Nawodzice działka nr 946 o pow. 0,0300 ha / KI1S/00026991/4

7) obręb Nawodzice działka nr 954 o pow. 0,2000 ha / KI1S/00026991/4

8) obręb Nawodzice działka nr 961 o pow. 0,3300 ha / KI1S/00026991/4

9) obręb Nawodzice działka nr 2025 o pow. 0,0900 ha / KI1S/00026991/4

10) obręb Ułanowice działka nr 35/1 o pow. 0,3000 ha / KI1S/00016786/1

11) obręb Góry Pęchowskie działka nr 75/1 o pow. 0,3800 ha / KI1S/00020172/5

12) obręb Goźlice działka nr 26 o pow. 0,0400 ha /KI1S/00037451/7

13) obręb Goźlice działka nr 157/4 o pow. 0,2600 ha / KI1S/00037451/7

14) obręb Pokrzywianka działka nr 59/2 o pow. 0,2100 ha / KI1S/00026991/4

15) obręb Olbierzowice działka nr 252/1 o pow. 0,3700 ha / KI1S/00037947/1

16) obręb Konary - Kolonia działka nr 52/1 o pow. 0,3000 ha / KI1S/00037949/5.

§ 2. Nieruchomości będące przedmiotem komunalizacji na rzecz Gminy Klimontów służyć będą celowi 
publicznemu -  rozwój gminnego budownictwa mieszkaniowego w celu zaspokojenia potrzeb wspólnoty 
samorządowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A0E08D9F-E593-474C-8479-6CEF4AED3262. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie

terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r., Nr 32, poz. 191 ze zm.) gminie

na jej wniosek może być przekazane mienie ogólnonarodowe (państwowe), jeżeli jest ono związane z

realizacją jej zadań. Nabycie mienia na podstawie przywołanego przepisu następuje nieodpłatnie (art. 16

w/w ustawy).

Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt. 7 ustawy z dnia 8 marca 1900 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2015 r.,

poz. 1515 ze zm.) nabycie nieruchomości objętych treścią niniejszej uchwały jest niezbędne w celu

realizacji zadań własnych gminy pod budowę gminnego budownictwa mieszkaniowego.

Id: A0E08D9F-E593-474C-8479-6CEF4AED3262. Uchwalony Strona 1




